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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2024 

 

 

Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

 

Tarifa7 

01 02.01.2024 Kërkesë për 

riverifikim lidhur 

me saktësimin për 

pasurinë XX, objekt 

gjykimi. 

 

Kërkues:  

F. Puto, Drejtor 

Ekzekutiv i 

Shoqatës “Gazetarë 

Profesionistë 

Rajonalë”- Tiranë.  

 

03.01.2024 Në përpunim/ 

(Dërguar sërish 

shkresa Kthim 

përgjigje) 

E deleguar Nuk ka 

02 04.01.2024 

(+29.12.2023)    
Kërkesë për 

info/akte dhe 

statistika mbi 

vendimet me objekt 

“Procedura 

falimenti-Ligji Nr. 

110/2016” 

 

Kërkues:  

Agjencia 

Kombëtare e 

Falimenti 

05.01.2024 Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin 

ICMIS rezulton se:  

 

1. Për periudhën 

Tetor-Dhjetor 2023 

nuk rezulton asnjë 

vendim gjyqësor i 

dhënë me objekt 

“Kërkesë për hapje 

të procedurave të 

falimentit” 

 

2. Për periudhën 

Tetor-Dhjetor 2023 

është regjistruar 1 

(një) çështje me 

objekt “Fillim 

E plotë Nuk ka 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes (e përmbledhur) duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuar nga autoriteti publik 
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procedure 

falimenti”-çështja 

është ende në 

përpunim/shqyrtim. 
 

03 06.01.2024 Kërkesë /info mbi 

çështjen me interes 

publik  

lidhur me shtetasen 

(të ndjerë) B.L. 

 

Kërkues:  

Gazetare K. Gjuzi 

“Euro News 

Albania” 

 

06.01.2024 Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin 

ICMIS rezulton se:  

Nuk ka ende asnjë 

çështje të 

regjistruar referuar 

shtetasen B.L dhe 

shtetasit Xh. L. 

 

Lidhur me infon 

mbi prokurorin e 

çështjes, drejtoheni 

organit kompetent 

(Prokurorisë) pasi 

Gjykata nuk e 

disponon këtë 

informacion. 

 

E deleguar Nuk ka 

04 08.01.2024 Kërkesë  

/info mbi çështjen 

me interes publik  

lidhur me shtetasen 

(të ndjerën) B.L. 

 

Info për 

zhvillimin/ndjekjen 

e seancës “Vleftësim 

i ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit Xh.L i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale të 

parashikuar nga 

Neni 99,278/4 dhe 

278/3 të K.Penal”. 

 

 

Kërkues:  

Gazetare  

E. Arapi 

“Tv Klan” 

 

 

 

 

08.01.2024 

 

Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin 

ICMIS rezulton se: 

 

Pranë kësaj 

Gjykate është 

regjistruar çështja 

penale Nr. 7 Akti, 

me objekt: 

“Vleftësim i 

ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit 

Xh.L”. 

 

Gjyqtari i çështjes- 

P. Çera. 

Seanca zhvillohet 

më datë 

08.01.2024, ora 

12:30. 

 

Në përfundim të 

gjykimit, Gjykata 

ka Vendosur: 

 

1. Vleftësimin e 

ligjshëm të 

E plotë Nuk ka 
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ndalimit të personit 

nën hetim Xh. L., i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale "Shkaktim i 

vetëvrasjes" dhe 

"Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

shpërthyese dhe i 

municionit", 

parashikuar nga 

nenet 99 dhe 

278/3/4 të Kodit 

Penal. 

2. Caktimin e 

masës së sigurimit 

personal "Arrest në 

burg", parashikuar 

nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, ndaj 

personit nën hetim 

Xh. L. 

 

05 08.01.2024 Kërkesë  

/info mbi çështjen 

me interes publik  

lidhur me shtetasen 

(të ndjerën) B.L. 

 

Info për 

zhvillimin/ndjekjen 

e seancës “Vleftësim 

i ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit Xh.L i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale të 

parashikuar nga 

Neni 99,278/4 dhe 

278/3 të K.Penal”. 

 

 

Kërkues:  

Gazetar  

A.Kalemasi 

“Vizion Plus” 

 

 

 

08.01.2024 
 

Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin 

ICMIS rezulton se: 

 

Pranë kësaj 

Gjykate është 

regjistruar çështja 

penale Nr. 7 Akti, 

me objekt: 

“Vleftësim i 

ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit 

Xh.L”. 

 

Gjyqtari i çështjes- 

P. Çera. 

Seanca zhvillohet 

më datë 

08.01.2024, ora 

12:30. 

 

Në përfundim të 

gjykimit, Gjykata 

ka Vendosur: 

 

E plotë Nuk ka 
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 1. Vleftësimin e 

ligjshëm të 

ndalimit të personit 

nën hetim Xh. L., i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale "Shkaktim i 

vetëvrasjes" dhe 

"Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

shpërthyese dhe i 

municionit", 

parashikuar nga 

nenet 99 dhe 

278/3/4 të Kodit 

Penal. 

2. Caktimin e 

masës së sigurimit 

personal "Arrest në 

burg", parashikuar 

nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, ndaj 

personit nën hetim 

Xh. L. 
 

06 08.01.2024 Kërkesë  

/info mbi çështjen 

me interes publik  

lidhur me shtetasen 

(të ndjerën) B.L. 

 

Info për 

zhvillimin/ndjekjen 

e seancës “Vleftësim 

i ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit Xh.L i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale të 

parashikuar nga 

Neni 99,278/4 dhe 

278/3 të K.Penal”. 

 

 

Kërkues:  

Gazetar  

A.Mustafa 

“Report Tv” 

 

08.01.2024 
 

Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin 

ICMIS rezulton se: 

 

Pranë kësaj 

Gjykate është 

regjistruar çështja 

penale Nr. 7 Akti, 

me objekt: 

“Vleftësim i 

ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit 

Xh.L”. 

 

Gjyqtari i çështjes- 

P. Çera. 

Seanca zhvillohet 

më datë 

08.01.2024, ora 

12:30. 

 

Në përfundim të 

gjykimit, Gjykata 

ka Vendosur: 

E plotë Nuk ka 
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1. Vleftësimin e 

ligjshëm të 

ndalimit të personit 

nën hetim Xh. L., i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale "Shkaktim i 

vetëvrasjes" dhe 

"Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

shpërthyese dhe i 

municionit", 

parashikuar nga 

nenet 99 dhe 

278/3/4 të Kodit 

Penal. 

2. Caktimin e 

masës së sigurimit 

personal "Arrest në 

burg", parashikuar 

nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, ndaj 

personit nën hetim 

Xh. L. 
 

07 08.01.2024 Kërkesë  

/info mbi çështjen 

me interes publik  

lidhur me shtetasen 

(të ndjerën) B.L. 

 

Info për 

zhvillimin/ndjekjen 

e seancës “Vleftësim 

i ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit Xh.L i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale të 

parashikuar nga 

Neni 99,278/4 dhe 

278/3 të K.Penal”. 

 

 

Kërkues:  

Gazetare 

V. Qyrfyçi 

“Top-Channel” 

08.01.2024 
 

Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin 

ICMIS rezulton se: 

 

Pranë kësaj 

Gjykate është 

regjistruar çështja 

penale Nr. 7 Akti, 

me objekt: 

“Vleftësim i 

ligjshëm i arrestit. 

Caktim i masës së 

sigurimit personal 

ndaj shtetasit 

Xh.L”. 

 

Gjyqtari i çështjes- 

P. Çera. 

Seanca zhvillohet 

më datë 

08.01.2024, ora 

12:30. 

 

E plotë Nuk ka 
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Në përfundim të 

gjykimit, Gjykata 

ka Vendosur: 

 

1. Vleftësimin e 

ligjshëm të 

ndalimit të personit 

nën hetim Xh. L., i 

dyshuar për 

kryerjen e veprave 

penale "Shkaktim i 

vetëvrasjes" dhe 

"Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

shpërthyese dhe i 

municionit", 

parashikuar nga 

nenet 99 dhe 

278/3/4 të Kodit 

Penal. 

2. Caktimin e 

masës së sigurimit 

personal "Arrest në 

burg", parashikuar 

nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, ndaj 

personit nën hetim 

Xh. L. 
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